Prelatus an potest infundare res ecclesie sine consensu capituli bal. in c. i. qui seu. da. pos. in l. colu. ver. sed dubitatur q. non si feudum sit quid distinctum et eius excessio sit attributa plato. itez

Prelatus superior an potest infundare res plati inferioris bal. in d. c. i. colu. v. sed nunquid superior prelati vbi arguit ad partes et similiter distinguit.

Prelatus repetens male alienata non potest reconueniri a Spe. de reconuen. §. nunc dicamus. ver. sed pone aliquis et in c. i. de inu. m. petio.

Prelatus non potest petens resti. in integrum pro ecclesia peccat mortaliter card. in cle. i. iij. no. de resti. in integ.

Prelatus non punitur de sola attestatione alienationis car. i. de i. §. i. i. q. de re. eccle. non ali.

Prelato de dilapidatione suspecto datur adiutus. c. vene. rabilis et ibi p. abb. et doc. de offi. deleg. §. v. coadutor. v. viii.

Prelatus etiam cum consensu capituli propter merita et seruitia collata ecclesie non potest concedere redditus ad vitam. Alex. consi. xij. iij. parte et Jo. an. in add. spe in rub. de re. eccle. no. alie. q. moderare potest.

Prelatus non debet vendere rem pro maiori pretio scienter alias peccat. glo. in xij. q. ii. hoc ius quod emptori in scio. Jo. de ymola. in c. placuit de empti. et vendi. alex. in l. item si pretio. §. i. si. locati.

Prelatus si sciens an debet tueri iura ecclesie vel prescribere pro ecclesia. glo. in i. v. item quid si prelati. Inno. Butri. et doc. in c. si. maxime panor. in xiiii. col. v. iij. querit glo. de prescri. ptio. et glo. in c. bone. el. ii. de postu. prela. et in c. gñalis et ibi Ar. chi. iij. di. q. no. si notoria est iniusticia pro ecclesia. tuc. n. solus potest restituere rem ab ecclesia possessam sine causa vel ex causa literaria non si ex onerosa que emerit tuc. n. d. dno denunciare. et possit ecclesia postea agere de euictione fm Jo. de imo. in d. c. si. sed si non notoria et solus prelati sciat non debet restituere sed tacere nec tunc retinendo peccat vel defendendo fm Archi. vbi. §. si vero et alij sciant non potest solus prelati restituere nisi cum consensu capituli. ad ostien. in summa de prescrip. re. imo. §. que exiunt. et si capitulum indicat repetitioni que fit per dñm prelati d. lauare manus suas de B. et dimittere defensionem capitulo fm Jo. de imol. r. d. Balio. de peruiso in d. c. si.

Prelatus tractus in iudicio pro ecclesia si recuset respondere non potest reuocari ab administratione. l. recuset in tutore. Spec. de reo in vlti. carta. v. item tutor et sequenti.